Come, now, thou that wishest to exercise thy curiosity to a better purpose in the business of thy salvation, run over the Apostolic Churches in which the very chairs of the Apostles are still presided over in place of them; in which their authentic epistles are recited, conveying the sound of their voices and representing the face of each one of them. Achaia is at hand; thou hast Corinth. If thou art not remote from Macedonia, thou hast Philippi, thou hast the Thessalonians. If thou canst pass into Asia, thou hast Ephesus. But if thou art close to Italy, thou hast Rome, whence also authority is close at hand to us. How happy that Church! upon which the Apostles poured out all their doctrine with their blood, where Peter attains to his Lord's passion, where Paul was crowned by the same death with John (the Baptist), where the Apostle John, after that he had been cast into boiling oil and had suffered nothing thence, was banished to the Island (of Patmos).

Century III.

THASCIUS CAECILIUS CYPRIAN, BISHOP OF CARTHAGE.

Plane quoniam pro magnitudine sua debeat Carthaginem Roma praecedere.—Ep. 52, Cornel., c. 2, p. 100.

Surely, by reason of its magnitude, Rome ought to precede Carthage.

FIRMILIAN, BISHOP OF CAESAREA.

Eos autem, qui Romae sunt, non ea in omnibus observare, quae sint ab origine tradita, et frustra apostolorum auctoritatem praetendere, scire quis etiam inde potest, quod circa celebrandos dies paschae et circa multa alia divinae rei sacramenta videat esse apud illos aliquas diversitates nec observari illic omnia aequaliter, quae Hierosolymis observantur, secundum quod in caeteris quoque plurimis provinciis multa pro locorum et nominum diversitate variantur, nec tamen propter hoc ab ecclesiae pace atque unitate aliquando dicessum est. Quod nunc Stephanus ausus est facere rumpens adversus vos pacem, quam semper antecessores ejus vobiscum amore et honore mutuo custodierunt, adhuc infamans Petrum et Paulum beatos apostolos, quasi hoc ipsi tradiderint, qui in epistolis suis haereticos execrati sunt et, ut eos evitemus, monuerunt. Unde apparet, traditionem hanc humanam esse, quae haereticos asserit et baptismum, quod non nisi solius ecclesiae est, eos habere defendit.

Atque ego in hac parte juste indignor ad hanc tam apertam et manifestam Stephani stultitiam, quod qui sic de episcopatus sui loco gloriatur et se successionem Petri tenere contendit, super quem fundamenta ecclesiae collocata sunt, multas alias petras inducat et ecclesiarum multarum nova aedificia constituat, dum esse illic baptismum sua auctoritate defendit.—Ep. 75, Cyp., c. 6, 17, p. 232, 339, Op. Cyp.